
kapitán

zástupce

hráč

hráč

hráč
hráč

Adresa:

Tel.:

E-mail:

Adresa:

Tel.:

E-mail:

Registrace týmu:

Registrace hráče:

Poplatky:

PROSÍM VYPLŇTE VŠECHNA POLÍČKA OZNAČENÁ TOUTO BARVOU!!!

Za registrační průkaz (v případě registrace nového hráče, či při změně údajů na průkazu) se platí 100,- Kč (včetně registrační známky 

na aktuální rok).

Za registrační známku (u již registrovaného hráče) se platí 50,- Kč. Registrační známka platí pouze v roce uvedeném na známce.

Pokud registrujete nový tým, musíte zaregistrovat minimálně tři hráče. Za registraci týmu se neplatí!

Pokud registrujete nové hráče do svého týmu, nevyplňjte již registrované hráče a nezapomeňte vyplnit registrační číslo týmu.

Osoba (nejlépe kapitán) odpovědná za zaregistrovaný tým:

Zástupce osoby odpovědné za zaregistrovaný tým:

Registrační číslo týmu (vyplnit pouze při registarci hráče do již registrovaného týmu):

Adresa (včetně PSČ)

iKuželník - registrace celého týmu i jednotlivých hráčů

Název týmu: se chtějí účastnit soutěží registrovaných týmů v iKuželníku

a registrují do svého týmu tyto hráče:

Příjmení a jméno hráče
Funkce                                         

(kapitán)

Vozíčkář         

ano/ne

Datum 

narození

Má ZTP,        

nebo ZTP/P


